
 

 

 
Přírodovědecká fakulta Univerzity J. E. Purkyně 
České mládeže 8 
40096 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475  283 562 
Fax:  +420 475 283 563 
Web: sci.ujep.cz 

 
 

 
Přírodovědecká fakulta UJEP slavnostně uzavře smlouvu o spolupráci se ZOO 
Ústí nad Labem  
 
Ústí nad Labem – Přírodovědecká fakulta UJEP slavnostně uzavře smlouvu o spolupráci a převezme 
záštitu nad medvědem Myanmarem. To vše při příležitosti oslav Dne Země v Zoologické zahradě v Ústí 
nad Labem. 

 

Při příležitosti oslav Dne Země bude slavnostně podepsána smlouva o spolupráci mezi 
Přírodovědeckou fakultou UJEP a Zoologickou zahradou v Ústí nad Labem. Kromě toho se 
Přírodovědecká fakulta stane „adoptivním rodičem“ malajského medvěda Myanmara. 

 

Slavnostní akt podepsání smluv a předání symbolického šeku proběhne v sobotu 25. 4. 2009 od 13.00 
hodin u restaurace Koliba v Zoologické zahradě v Ústí nad Labem, a to za účasti doc. RNDr. 
Stanislava Nováka, CSc., děkana fakulty, a dalších  zástupců PřF. 

 

Na spolupráci zejména v oblasti vědecko-výzkumné a didaktické se obě strany dohodly letos v březnu 
a jak sdělil RNDr. Martin Balej, Ph.D., proděkan Přírodovědecké fakulty UJEP, bude sobotní podpis 
smlouvy vyústěním snah o logické propojení těchto dvou institucí.  

„Chceme spolupracovat zejména na poli vedení a konzultací bakalářských a diplomových prací 
studentů katedry biologie, při realizaci didaktických praxí, nebo například při pořádání nejrůznějších 
workshopů pro laickou či odbornou veřejnost, a to jak na půdě fakulty, tak Zoo,“ řekl dále Martin 
Balej a dodal, že ve spolupráci vidí velký potenciál a přínos pro obě strany.  

 

Budeme potěšeni, přijmete-li naše pozvání a zúčastníte-li se této významné události spolu s námi.  
 
Jakékoli další dotazy Vám rádi zodpovíme na e-mailu jana.kominova@ujep.cz nebo na výše 
uvedeném telefonním čísle. 
 
 
S přáním příjemného dne za PřF UJEP 
 
 

RNDr. Martin Balej, Ph.D.     Bc. Jana Komínová   
 Proděkan PřF UJEP      Public relations PřF UJEP  
       

Tisková zpráva 
K okamžitému zveřejnění 
Dne 24. dubna 2009, Ústí nad Labem 
 


